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 Rally	Udvalget	
Sekretær	Iben	Marianne	Krarup	Pedersen	
Tlf.:	24603312,	E-mail:	ibensdk@gmail.com 

Vi styrker vore værdier FÆLLESKAB, ÅBENHED og KVALITET, under mottoet AKTIV HUND I DcH 

 

Deltagerere: Heidi K Johansen, Flemming Møller Nielsen, Robin Berg, Dorte Dabelsteen (HB) & Iben Mari-
anne Krarup Pedersen (referent). 

Referat fra sidste møde: 

Referater fra mødet 6. august 2021 godkendt. 

 

Rally Udvalget efter landsmødet 21. august 2021 

Heidi blev valgt som formand på landsmødet 21. august 2021, og udvalget har fordelt de overordede opga-
verne imellem sig: 

Formand; Heidi 

Sekretær: Iben 

Økonomi: Flemming 

Dommerkontakt: Robin 

 

Rallyudvalg i kredsen – opgaver 

Oversigten, som RU tidligere har udarbejdet, over hvad der ligger af opgaver i kredsenes Rallyudvalg kontra 
RU, er ved at blive opdateret af Robin. RU gennemgår oplægget på mødet i oktober, hvorefter der skal ta-
ges kontakt til kredsenes rallyudvalg for drøftelse af oplægget. 

Dertil er der kommet henvendelse med ønske om, at RU mødes med kredsenes rallyudvalg en gang om 
året. Robin har den fortsatte kontakt med den kreds, hvor henvendelsen kommer fra. RU vender henven-
delsen på næste møde, når den er uddybet. 

 

Hjemmeside 

Der er faktuelle fejl i den korte tekst, som der henvises til under konkurrenceprogrammer på DcH’s hjem-
meside. Flemming har udarbejdet en opdateret tekst, som blev godkendt med få rettelser. Webmaster får 
tilsendt teksten til opdatering af hjemmesiden. 
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App 

Rallybogen er blevet pillet af webshoppen, da den ikke er opdateret med 2021 ændringerne fra hverken 
DcH eller DKK. 

App er godt på vej, så vi snart kan offentliggøre den. Der mangler flere ting hvoraf vi selv kan rette noget af 
det. Dorte fik linket, og der blev lavet en liste med ændringer til firmaet. Heidi tager en snak med firmaet 
om ændringerne herunder også om forventelig udgivelsesdato. 

 

DKK – opdateringer 1. januar 2022 

DKK har netop offentliggjort ændringer i deres øvelsesbeskrivelser, herunder nye øvelser, flytning af øvelser 
fra en til en anden klasse, øvelse 105 bortfalder, da indkald foregår ved en kegle i stedet, nye tegninger og 
præciseringer.  
 

Der er kommet forespørgsel online om DcH også har ændringer i støbeskeen, hvilket RU har svaret afkræf-
tende på. RU kigger kontinuerligt på, hvad der vil fremme rallysporten i organisationen herunder hvilke 
øvelser, evt. nye øvelser og lignende. 

 

Nyt fra HB 

Der er ikke noget nyt fra HB pga. det er så kort siden, at landsmødet blev afviklet. 

 

Anerkendelse af dommernes arbejde 

RU opfordrer til, at lokalforeningerne husker at anerkende (rally)dommerne for deres indsats; i det mindste 
at man på dagen husker at takke hjælpen. En erkendtlighed sætter dommerne selvfølgelig også pris på. Lo-
kalforeningerne er klart suveræne og bestemmer selv i forhold til erkendtligheder. 

Der er forskel på at være dommer i lydighedsprogrammerne vs. Rally, hoopers og agility, da sidstnævnte 
har forberedelse i form af at tegne baner. 
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Baneskabelon – powerpoint 

Der mangler opdatering i forhold til ændring af, at start kan foregå på højre side i ekspert og champion.  

Iben tilretter og sender til webmaster og lægger i dommergruppen. Herefter deles fra hjemmesiden og til 
udvalgets siden på Facebook for at gøre opmærksom på den lille ændring. 

 

DM 2021 

3. formøde foregår i morgen, hvor Heidi deltager i Kolding. 

Der er booket overnatning og forplejning til udvalg og dommere. 

Formanden i DcH Vejen er trådt tilbage, men resten af foreningen samt DcH Kolding har samlet op, så der 
er styr på tingene.  

RU’s interne huskeliste vedrørende DM blev gennemgået og tilpasset herunder sat navn på, hvem som har 
hvilke opgaver.  

Herefter forlod Flemming (da han står til at deltage i DM) og Dorte mødet. 

Fordeling af dommerne på de to dage, deres baner samt øvelserne blev vendt og endelig afklaret. 


